soas ocupadas e/ou valor da produção superior a 640 vezes 
o maior salário-mínimo vigente no País em 1975 e aos esta­
belecimentos de menos de cinco pessoas ocupadas e/ou 
valor da produção inferior a 640 vezes o maior salário-míni­
mo vigente no País em 1975 - CrS 532,80 (quinhentos e 
trinta e dois cruzeiros e oitenta centavos). 

Os dados não apresentados nas publicações encontram­
se à disposição dos usuários, ressalvadas as exigências 
técnicas de sigilo, no caso de informações que possam in­
dividualizar ou possibilitar a identificação dos informantes.

[...]

segundo conjunto, apresenta, também a nível de Unidades da Federação, resultados refere!!_ 

tes aos estabelecimentos de menos de cinco pessoas ocupadas e/ou valor da produção inf~ 

rior a seiscentos e quarenta vezes o maior salãrio-mínimo vigente em 1975 - Cr$ 532,80 

(quinhentos e trinta e dois cruzeiros e oitenta centavos). 

Foram introduzidas no segundo conjunto de tabulações do Censo Industrial 

de 1975: tabela nQ 4 - Dados Gerais das atividades indus.triais, segundo classes e gên~ 
ros de indústria e constituição juridica; tabela nQ 7 - Desinvestimentos, segundo ela~